CHỦ TỊCH NƯỚC
ĐANG CẬP NHẬT

(Đã ký)

Lê Đức Anh

CHỦ TỊCH NƯỚC
Số:
81/KT-CTN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội,
ngày
30 tháng
3 năm
1993

Sign In

QUYẾT ĐỊNH

CỦA CHỦ TỊCH NƯỚC

Về việc tặng thưởng huân chương sao vàng cho đồng chí Khăm- Tày Xi- Phăn- Đon

CHỦ TỊCH NƯỚC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Căn cứ vào Điều 103 của Hiến pháp nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam;

Theo đề nghị của Thủ tướng Chính phủ,

QUYẾT ĐỊNH:

Tặng thưởng Huân chương Sao vàng cho đồng chí Khăm-tày Xi-phăn-đon, sinh ngày 8 tháng

2 năm 1924, Chủ tịch Ban chấp hành Trung ương Đảng nhân dân cách mạng Lào, Thủ tướng

Chính phủ nước Cộng hoà dân chủ nhân dân Lào, đã có những cống hiến to lớn vào việc củng

cố và phát triển quan hệ hữu nghị đoàn kết đặc biệt và sự hợp tác toàn diện giữa nước Cộng

hoà dân chủ nhân dân Lào với nước Cộng hoà xã hội chủ nghĩa Việt Nam./.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D10740